
 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 095/2022 
 

Processo licitatório: 094/2022. 

Convite: 012/2022. 

Objeto: Contratação de empresa especializada para realização de 

Rodeio no evento “Exposição – 2022, que será realizado pela Prefeitura 

Municipal de Chácara no período de 31 (trinta e um) de agosto a 04 

(quatro) de setembro de 2022. 

Contrato nº 095/2022. 

Contratada: LIDER PRODUÇÕES E EVENTOS ARTISTICOS EIRELI, 

CNPJ 09.567.442/0001-99. 

Valor total: R$ 172.000,00 (CENTO E SETENTA E DOIS MIL REAIS). 

Vigência: 25/07/2022 a 05/09/2022. 

 

 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 


